
UCHWAŁA NR 339.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Miasta Jelenia Góra repatriantom zgodnie 
z ustawą o repatriacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 12 ust. 3 pkt 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1. Miasto Jelenia Góra zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia na terenie Miasta Jelenia 
Góra dziesięciu rodzin narodowości polskiej w latach 2018 - 2021, repatriowanych do Polski na podstawie 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, a w szczególności zapewnienia dziesięciu lokali mieszkalnych 
dla tych rodzin i zawarcia z nimi umów najmu na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: A57933B4-A341-4A4A-9932-A533CA87EE26. Podpisany Strona 1




